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Ergebnisprotokoll

StarkStrom

Projektcoaching

V Meeting v Ort V Datum, Uhrzeit
Name/Bezeichnung des Projektmeetings :
V Thema/Agenda
V Teilnehmer/-innen V Verteiler (an wen)
V Erstellt von V Datum V Status (entwurf, abgestimmt, final)
* Ergebnisart: A Auftrag B Beschluss E Empfehlung | Information
TOP | Erg. | Wer Ergebnis (Was) Termin
art * (bis wann)
1.
2.
3.
4.
5.
Stand: :Datum Seite Dateiname_Version_Druckdatum.doc
lvonil Erstellt von: Vorname Name
Coaching, Beratung, Training fir Projekt- und Wissensmanagement



